ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2025 г.                                г. Ставрополь                                    № 127/873
О назначении администратора

задачи «Контроль избирательных фондов»

В соответствии с Регламентом применения Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 29 мая 2013 года № 176/1254-6, территориальная избирательная
комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить администратором задачи «Контроль избирательных фондов» Бурчиева Василия Сергеевича, члена территориальной избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                          С.С. Максименко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

          Н.С. Нерушева